
IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con Determinazione dirigenziale n. 139 del 02/05/2024 dell’Unità di Direzione
“Manutenzione Patrimonio e Viabilità” è stato affidato alla ditta  ARTPREMIER di Paolo Palladino
la fornitura di gadget per premiazioni per un importo di € 6.000,02 (seimila/02);

PRESO ATTO CHE in occasioni di alcune manifestazioni sportive sono state effettuate forniture
di gadget per premiazioni;

VISTE le fatture:
 n. FPA   3/25 del 07/03/2025  prot.n. 23668 per l’importo di euro   50,02 (IVA compresa);
 n. FPA   8/25 del 11/04/2025  prot.n. 37003 per l’importo di euro   99,55 (IVA compresa);
 n. FPA 10/25 del 03/05/2025  prot.n. 43187 per l’importo di euro 301,34 (IVA compresa);
 n. FPA 15/25 del 27/06/2025  prot.n. 63104 per l’importo di euro 581,28 (IVA compresa);

per un totale di euro 1032,19 (milletrentadue/19) comprensivo di IVA.

VERIFICATA la regolarità contributiva INAIL con scadenza a tutto il 29/11/2025;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione della spesa di cui sopra;

DATO ATTO:
 della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi della disposizione di cui all’art.

147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.;
 della insussistenza di cause di incompatibilità o conflitto di interessi, anche potenziale, del

sottoscritto  Dirigente  ad  interim  dell’Unità  di  Direzione  “Manutenzione  Patrimonio  e
Viabilità rispetto all’adozione del presente atto, con riferimento alla normativa vigente, ed
in particolare con quella relativa alla prevenzione della corruzione;

Viste:
 la  Deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  16  del  17/03/2025  è  stato  approvato

l'aggiornamento del Documento Unico di Programmazione per il  triennio 2025-2027 del
Comune di Potenza;

 la Deliberazione di Consiglio comunale n. 17 del 17/03/2025 è stato approvato il Bilancio di
previsione finanziaria per il triennio 2025-2027 del Comune di Potenza;

 la Delibera di Giunta Comunale n n°80 del 25/03/2025 è stato approvato il Piano Esecutivo
di Gestione per gli esercizi finanziari 2025-2027;

 la Delibera di Giunta comunale n°89 del 31/03/2025 che ha approvato il Piano Integrato di
Attività e Organizzazione(PIAO)2025-2027 e ss.mm.ii.;

Visti:
 il D.Lgs.n° 267/2000  (T.U.O.E.L.) e ss.mm.ii.;
 il vigente regolamento di Contabilità dell’Ente;

Richiamato il Decreto del Sindaco n° 65 del 12 luglio 2024 con il quale è stato attribuito l’incarico 
di dirigente ad interm  dell’Unità di Direzione “Manutenzione Patrimonio e Viabilità” al dott. Vito 
Di Lascio;



per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono tutte riportate quali  parti
integranti e sostanziali del presente provvedimento:

D E T E R M I N A

1 di liquidare la somma di euro 1.032,19 (milletrentadue/19) comprensiva di IVA alla ditta
ARTPREMIER di Paolo Palladino (P.IVA 01640930762) - GIG n° B17CF6127E a saldo
delle fatture:

 n. FPA  3/25 del 07/03/2025  prot.n. 23668 per l’importo di euro   50,02 (IVA compresa);
 n. FPA  8/25 del 11/04/2025  prot.n. 37003 per l’importo di euro   99,55 (IVA compresa);
 n.  FPA 10/25  del  03/05/2025   prot.n.  43187  per  l’importo  di  euro  301,34  (IVA

compresa);
 n.  FPA 15/25  del  27/06/2025   prot.n.  63104  per  l’importo  di  euro  581,28  (IVA

compresa);

2 di  imputare  la  somma di  euro 1.032,19  (milletrentadue/19)  comprensiva  di  IVA sul
capitolo 1337/012 C.d.C. 037 del Bilancio di Previsione 2025-2027 – Esercizio Finanziario
2025 impegno contabile n. 3562/2024;

3 di incaricare l’ufficio preposto alla pubblicazione della presente determinazione all’albo
pretorio on-line del Comune di Potenza;

4 di dare atto che  il  presente provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione nella
sezione “Amministrazione Trasparente  - Bandi di gara e contratti”;

5 di dare  atto,  infine,  che  tutti  gli  atti  ai  quali  è  fatto  riferimento  nella  premessa  e  nel
dispositivo della determinazione sono depositati presso questa Unità di Direzione, che ne
curerà la conservazione nei termini di legge.

Dirigente ad interim dell’U.D.
Manutenzione del Patrimonio -

   Viabilità
            dott. Vito Di Lascio    


		2025-08-07T19:03:58+0200
	DI LASCIO VITO




